
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 97 datë 16/12/1993 
 

MBI  
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PAGAVE TE KESHILLIT 

DREJTUES TE PARKUT URBAN DHE KESHILLIT DREJTUES TE 
O.A. TIRANE. 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.12.1993, pasi shqyrtoi 
relacionin e  paraqitur nga seksioni i Transportit, për miratimin e ndryshimeve të 
pagës së Këshillit Drejtues të Parkut Urban dhe të O.A. Tiranë, në zbatim të 
Vendimit të K.M. Nr.345, dt.10.08.1992,      

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë për Këshillin Drejtues të Parkut Urban të Udhëtarëve pagat e 
mëposhëme : 

 
1. Hamdi Kryeziu Drejtor  6.000 lekë 
2. Gëzim Xhaferri K/ing  5.400 lekë 
3. Viktor Kosta  K/dege 5.000 lekë 
4. Vehbi Selimi  K/dege 5.000 lekë 
5. Besnik Nuredini Ekonomist 5.000 lekë 

 
2. Zëvendësimin nga Këshilli Drejtues të O.A. Tiranë të Z. Ferdinand Petrela 

dhe Flutura Dervishi me Z. Bujar Shpati dhe Florentina Prosi. 
 
3. Të miratojë për K.Drejtues të O.A. Tiranë pagat mujore të mëposhtme : 
 

1. Ilir Mulosmani  Drejtor 5.200 lekë 
2. Bujar Shpati  K/ing.  4.700 lekë 
3. Florentina Prosi K/dege 4.400 lekë 
4. Gjenovefa Ndoci Ekonomiste 4.200 lekë 
5. Ismail Masha  Përgj.rep. 4.200 lekë 

 
4. Këto paga hyjnë në fuqi me 1 Qershor 1993.  
 



 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 

 

 

 

 
 

 


